АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЕМСКОЕ»

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 декабря 2017 года

                                    № 119
пос. Уемский

Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год
        На основании статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг",
1.  Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования «Уемское» Приморского района Архангельской области на 2018 финансовый год (Приложение 1).
2. Лялюшкиной Анастасии Руслановне, главному специалисту местной администрации, разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования «Уемское» Приморского района Архангельской области на 2018 финансовый год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  заместителя главы по финансово-экономическим вопросам Торопнину Надежду Васильевну.
Глава муниципального образования                                               К.А. Поляшов